

# **EP 05 INVEST ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2015**

---

**Ella Kondrup**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EP 05 INVEST ApS Fabrikvej 11 8260 Viby J  Telefonnummer: 40191643  CVR-nr: 29151865 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Skanderborgvej 181, 8260 Viby J
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2014 udgør kr. – 26.912.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. – 335.501.

Selskabets ejer er indstillet på, at fremskaffe yderligere likviditet til selskabets drift, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2014 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-18.072</b>	<b>-25.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.072</b>	<b>-25.825</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	6.925	7.520
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-15.765	-13.918
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-26.912</b>	<b>-32.223</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-26.912</b>	<b>-32.223</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-26.912</b>	<b>-32.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-26.912	-32.223
<b>I alt .....</b>		<b>-26.912</b>	<b>-32.223</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre investeringsaktiver .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		349.393	357.791
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>349.393</b>	<b>357.791</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		40.360	40.360
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>40.360</b>	<b>40.360</b>
Likvide beholdninger .....		457	590
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>390.210</b>	<b>398.741</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>390.210</b>	<b>398.741</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-465.501	-438.589
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-335.501</b>	<b>-308.589</b>
Anden gæld .....		39.325	24.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		686.386	682.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>725.711</b>	<b>707.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>725.711</b>	<b>707.330</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>390.210</b>	<b>398.741</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Olie - og gas kilder	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 6.925 vedrører renter på mellemværende med assoriserede virksomheder.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 15.765 vedrører kr. 13.701 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Olie- og gas kilder kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	25.000
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-438.589	0	-313.589
Overkurs	0	5.000	0	5.000
Årets resultat	0	-26.912	0	-26.912
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-465.501</b>	<b>0</b>	<b>-335.501</b>

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Ella Kondrup, Kløvervej 1B, 8362 Hørning

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Ella Kondrup